
  

СОВЕТ  АПАНАСЕНКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ  ПЕРВОГО  СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

13 января 2023 г.                                       с.Дивное                                                             № 325 
 
Об избрании главы Апанасенковского муниципального округа Ставропольского 
края  
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Порядком проведения конкурса по отбору 

кандидатур на должность главы Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края, утвержденным решением Совета Апанасенковского 

муниципального округа Ставропольского края первого созыва от 01 октября 

2020 года № 16 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору 

кандидатур на должность главы Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края», решением Совета Апанасенковского муниципального 

округа Ставропольского края первого созыва от 08 декабря 2022г. № 316 «О 

проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края», 

протоколом  заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса по 

отбору кандидатур на должность главы Апанасенковского муниципального 

округа Ставропольского края № 2 от 13 января 2023г., Совет 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края первого 

созыва 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Избрать главой Апанасенковского муниципального округа Ставропольского 

края Климова Дениса Анатольевича. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 
 

Председатель Совета  
Апанасенковского  
муниципального округа  
Ставропольского края                                                                                          В.В.Русановский 
 
 
 

 


